
Svärtinge SKs damlag räckte hela vägen i arenan 2024 efter en jämn finalstrid mot Södertälje. Den 3:e
januari är laget tillbaka för att jaga en ny finalseger. Arkivfoto: Timmy Lundegård
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Vid mellandagarna 2024 så arrangerade Ervalla SK en futsalcup i arenan.
Cupen blev en succè och nu i början av januari så är föreningen tillbaka med
nya matcher. Totalt 26 deltagande lag kommer att vara på plats i Lindesberg
Arena, därav damernas tidigare cupvinnare från Svärtinge SK. - Turneringen
under 2026 kommer att bli slutklämmen på Ervalla SKs 90-årsfirande,
meddelar föreningens tävlingsansvarige.



Det blev en stor succè när Ervalla SK arrangerade Klubbteamet Cup i Lindesberg Arena i
mellandagarna 2024. Futsalcupen var då tilltänkt som en tjuvstart på föreningens 90-
årsjubileum som tillkom under 2025.

Cupen blev en jättesuccè med totalt 28 deltagande lag, varav totalt 64 matcher och
elva timmar intensivt spelande. Rekordsiffror för Ervalla SKs arrangemang som också
blev det största futsalarrangemanget i länet. Även publiken höll sig underhållna då man
noterade nära fullsatta läktare till majoriteten av matcherna.

Den tredje januari är futsalcupen tillbaka i Lindesberg Arena. Likt den tidigare cupen så
kommer det vara en hel dag med futsal i arenan som sträcker sig från de inledande
matcherna vid 10-slaget, för att sedan ha finalmatcherna klockan 19.15. Bland de
deltagande lagen hittas bland andra IFK Lindesberg med både ett dam- och herrlag,
Fellingsbro GoIF och även damlaget från Svärtinge SK som vann finalen av damklassen
2024.

– Precis som att cupen under 2024 blev en tjuvstart på vårat jubileum, så kommer
turneringen under 2026 att bli slutklämmen på Ervalla SKs 90-årsfirande. Vi kommer att
gästas av totalt 26 lag, 10 damlag och 16 herrlag. Vi hoppas på att det, likt senast,
kommer att bli en succè på planen såväl som på läktaren, meddelar Ervalla SKs
tävlingsansvarige.

Information inför Klubbteamet Cup
När och var: Lördagen 3:e januari i Lindesberg Arena
Tid: Från klockan 10.00 med slutspel kl. 17.00 och finaler kl. 19.15

Pris: Heldagsentrè
Vuxna: 90:-
Ungdomar 13-18 år: 50:-
Barn upp till 12 år med vuxen går in fritt

För tävlingsföreskrifter och spelschema så hänvisar vi till Ervalla SKs hemsida. Länk
finns här!
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